
    

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 февраля 2024 года                   № 37-2 
               

Санкт-Петербург 

  

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

комиссий избирательных участков №№ 450, 451, 455, 457, 458, 459, 

460,466 с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

(далее – Федеральный закон) Территориальная избирательная комиссия № 40 

(далее – ТИК № 40) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков  №№450.  451, 455, 457, 458, 459, 460,466   

с правом решающего голоса на основании личных заявлений согласно 

приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 40 в 

сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 40 Морозову А. И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

                                          А. И. Морозова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

  

                                          С. И. Москатов 



    

 

 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 40 

от 09.02.2024 № 37-2 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 450 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 
Царегородцева Ксения 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 451 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 
Палютина Екатерина 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 455 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Созинова Марина Леонидовна 
собрание избирателей по месту 

жительства 

2 Захарова Влада Вячеславовна 
собрание избирателей по месту 

жительства 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 457 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 



    

1 Акульшина Анна Сергеевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

2 Глазкова Елена Ильинична Собрание избирателей по месту работы 

3 Ермолинский Петр Андреевич 

Политическая партия «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» 

4 Ляхова Александра Евгеньевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

5 Наумчук Константин Николаевич 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

6 Попова Елена Викторовна Собрание избирателей по месту работы 

7 Смирнова Елена Сергеевна 
Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8 Фарзалиев Джейхун Зейдуллаевич Собрание избирателей по месту работы 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 458 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Бургонов Виктор Васильевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 

2 Мазий Галина Сергеевна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 459 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 
 

2 3 

1 Гурский Андрей Владимирович Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 460 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 



    

1 Титарева Вера Андреевна 

Собрание избирателей п Политическая 

партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» о месту 

работы 

2 Матвеева Ирина Петровна 
Собрание избирателей по месту 

работы 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 466 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

 2 3 

1 Трофимова Екатерина Викторовна 
Партия «Пенсионеры за 

справедливость» 

 

 

 

 


